
สรุปรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
โรงเรียนบ้านคาวิทยา 

 
วิธีเฉพาะเจาะจง 
 

เดือน จัดซื้อ จ านวนเงิน จัดจ้าง จ านวนเงิน 
รวมจัดซื้อ 
จัดจ้าง 

รวมจ านวนเงิน 

ต.ค. 2564 4 30,240 - - 4 30,240 
พ.ย. 2564 12 263,860 5 17,826 17 281,686 
ธ.ค. 2564 10 81,225 3 113,542.45 13 194,767.45 
ม.ค. 2565 6 41,763 1 1,109.27 7 42,872.27 
ก.พ. 2565 12 97,207 4 25,900 16 123,107 
มี.ค. 2565 13 76,130 3 34,084.14 16 110,214.14 
เม.ย. 2565 4 5,616.98 1 500 5 6,116.98 
พ.ค. 2565 15 168,296 7 57,366.09 22 225,662.09 
มิ.ย. 2565 35 279,498 12 50,425 47 329,923 
ก.ค. 2565 22 195,277 13 95,858.72 35 291,135.72 
ส.ค. 2565 46 252,831 29 241,405 75 494,236 
ก.ย. 2565 11 113,633.85 17 482,100.01 28 595,733.86 

รวม 190 1,605,577.83 95 1,120,116.68 285 2,725,694.51 
 

  



สรุปรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
โรงเรียนบ้านคาวิทยา 

 
วิธีคัดเลือก 
 

เดือน จัดซื้อ จ านวนเงิน จัดจ้าง จ านวนเงิน 
รวมจัดซื้อ 
จัดจ้าง 

รวมจ านวนเงิน 

ต.ค.2564 - - - - - - 
พ.ย.2564 - - - - - - 
ธ.ค.2564 - - - - - - 
ม.ค.2565 - - - - - - 
ก.พ.2565 - - - - - - 
มี.ค.2565 - - - - - - 
เม.ย.2565 1 869,606.55 - - 1 869,606.55 

พ.ค.2565 - - - - - - 
มิ.ย.2565 - - - - - - 
ก.ค.2565 - - - - - - 
ส.ค.2565 - - - - - - 
ก.ย.2565 - - - - - - 

รวม 1 899,675.30 - - 1 869,606.55 
 

  



สรุปรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
โรงเรียนบ้านคาวิทยา 

 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

เดือน จัดซื้อ จ านวนเงิน จัดจ้าง จ านวนเงิน 
รวมจัดซื้อ 
จัดจ้าง 

รวมจ านวนเงิน 

ต.ค.2564 - - - - - - 
พ.ย.2564 - - - - - - 
ธ.ค.2564 - - - - - - 
ม.ค.2565 - - - - - - 
ก.พ.2565 - - - - - - 
มี.ค.2565 - - 1 624,800 1 624,800 
เม.ย.2565 - - - - - - 
พ.ค.2565 - - - - - - 
มิ.ย.2565 - - - - - - 
ก.ค.2565 - - - - - - 
ส.ค.2565 - - - - - - 
ก.ย.2565 - - - - - - 

รวม - - 1 624,800 1 624,800 
 

  



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
 
รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน 
 

วิธีเฉพาะเจาะจง 
 

ที ่ ปีงบประมาณ พ.ศ.2565 จ านวนโครงการ จ านวนเงิน หมายเหตุ 
1 ต.ค. 2564 4 30,240  
2 พ.ย. 2564 17 281,686  
3 ธ.ค. 2564 13 194,767.45  
4 ม.ค. 2565 7 42,872.27  
5 ก.พ. 2565 16 123,107  
6 มี.ค. 2565 16 110,214.14  
7 เม.ย. 2565 5 6,116.98  
8 พ.ค. 2565 22 225,662.09  
9 มิ.ย. 2565 47 329,923  

10 ก.ค. 2565 35 291,135.72  
11 ส.ค. 2565 75 494,236  
12 ก.ย. 2565 28 595,733.86  

รวม 285 2,725,694.51  
 
วิธีคัดเลือก 

ที ่ ปีงบประมาณ พ.ศ.2565 จ านวนโครงการ จ านวนเงิน หมายเหตุ 
1 เม.ย. 2565 1 869,606.55  

รวม 1 869,606.55  
 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  

ที ่ ปีงบประมาณ พ.ศ.2565 จ านวนโครงการ จ านวนเงิน หมายเหตุ 
1 มี.ค. 2565 1 624,800  

รวม 1 624,800  
 

 

รวมทั้งสิ้น  4,220,101.06 บาท 
 

  



 

การวิเคราะห์ผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

ที ่ วิธีการจัดซื้อ/จัดจ้าง จ านวนโครงการ จ านวนงบประมาณ ร้อยละของโครงการ 
1 เฉพาะเจาะจง 285 2,725,694.51 64.59 
2 คัดเลือก 1 869,606.55 20.60 

3 
ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  

1 624,800 
14.81 

รวม 287 4,220,101.06 100 
 

 

  



 

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง ปัญหา/อุปสรรคและข้อเสนอแนะ 

รายการ ผลการด าเนินงาน 

-ปัญหา/อุปสรรค ไม่ม ี

-ข้อเสนอแนะ ไม่ม ี
 

  



รายงานผลการจัดจ้าง 

ประกวดราคาจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอ่ืน โรงเรียนบ้านคาวิทยา  

ณ โรงเรียนบ้านคาวิทยา  อ าเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

ปีงบประมาณ 2565 
1. งานจ้างท่ีได้รับ  

- จ้างปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอ่ืน โรงเรียนบ้านคาวิทยา               
ณ โรงเรียนบ้านคาวิทยา อ าเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)   
วงเงินรวม 624,800.00 บาท  

2. การด าเนินการจัดจา้ง 
- ได้ผู้รับจ้างเรียบร้อยแล้ว (ในวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร) 

3. ขอให้จัดส่งสัญญาจ้าง 
- ได้ส่งสัญญาจ้างมาพร้อมหนังสือนี้ 

 

 

 

(นางสาวเขมิกา  จุฬารมย์) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านคาวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
โรงเรียนบ้านคาวิทยา 
โทร/โทรสาร 032-721011 


